
Vydávají KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍNA
Aktuální program naleznete také v kalendáři akcí na webových stránkách 
www.jicin.cz nebo na facebookové stránce KAM v Jičíně.
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Chlumský, chlumsky@jicin.org, tel.: 493 534 390
Změna programu vyhrazena.

BŘEZEN 2025

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM JIČÍN
Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín, tel.: 493 534 390
mic@jicin.org, www.jicin.cz

Otevírací doba: po - pá 9:00 - 17:00, so 9:00 - 15:00, ne 10:00 - 14:00

BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
17. listopadu 47, 506 01 Jičín, www.biografjicin.cz,
miskovsky@kzmj.cz, groh@kzmj.cz

4. 3. |19:00| MARIÁN BOK: CESTA DO SANTIAGA DE COMPOSTELA, 
      přijďte si poslechnout povídání Mariána Boka o Svatojakubské pouti.
18. 3. |16:30| KONCERT HUDEBNÍCH OBORŮ ZUŠ, zpěv a hudba v biografu.
19. 3. |19:00| ALEŠ VANČURA: CESTA HRDINOV SNP, ze staré zapomenuté 
     mapy v babiččině sekretáři se zrodil zájem a ze zájmu výzva.
30. 3. |15:00| NA KOUZELNÉM PALOUČKU - HOSTÉ JŮ A HELE, loutková 
     revue - Na kouzelném paloučku se speciálními hosty JŮ a HELE.
31. 3. |19:00| VZPOMÍNKY NA RADIMA HLADÍKA A BLUE EFFECT, nový 
     hudební recitál zpěváka a kytaristy Honzy Křížka.

KOMPLETNÍ PROGRAM BIOGRAFU NALEZNETE NA WWW.KZMJ.CZ

K-KLUB – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Valdštejnovo náměstí 99, Jičín 506 01, www.kackojicin.cz
tel.: (+420) 493 532 451, (+420) 603 373 828
www.hvezdarnajicin.cz, tel.: (+420) 737 203 504 

3. 3. |9:00-14:00| DĚTSKÁ SCÉNA, divadlo.
5., 7., 10., 11., 12. a 13. 3. |18:00-19:30| KAMEŇÁCI – KABRŇÁCI, pozorování 
     oblohy, rezervace na www.hvezdarnajicin.cz.
10. - 14. 3. JARNÍ PRÁZDNINY S KÁČKEM, celotýdenní příměstské výlety.
14. 3. |18:00| MISE APOLLO V RUKOU OCHRÁNCŮ, přednáška o motýlech. 
     Rezervace na www.hvezdarnajicin.cz.
17. 3. |8:00-13:00| DĚTSKÁ SCÉNA, recitace.
22. 3. |15:30| DĚTSKÝ KARNEVAL S KÁČKEM, prodej vstupenek on-line na 
     www.kzmj.cz nebo MIC Jičín.
22. 3. |18:00| HODINA ZEMĚ, akce na Hvězdárně s doprovodným programem.
29. 3. |8:30| JARNÍ ÚKLID JIČÍNA, více na www.hvezdarnajicin.cz.

25.  3.  |8:00-16:00| DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ NA ČTYŘCE, nahlédnutí do 
    otevřených hodin, odpoledne pro děti a rodiče dílničky a další zajímavé akti-
vity, akce je součástí realizace aktivit Otevřeno projektu MAP pro ORP Jičín IV.

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA Z. S.
PROJEKT MAP JIČÍN
tel.: 724 535 871, e-mail: map@otevrenezahrady.cz
Web: http://map.otevrenezahrady.cz/

11.  3.  |9:00| POUŠTĚNÍ DESEK S DUŠANEM
18.  3.  |9:00| FILM S DUŠANEM
20.  3.  |18:30| MUZIKOTERAPIE S LUCIÍ DOUŠOVOU, pohlazení vibracemi 
      léčivých nástrojů a chao gongu. SMS rezervace na čísle 724 943 971. 

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, Z. S.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, 493 592 554,
 pdz-jc@pdz.cz, www.pdz.cz

1. 3. |14:00, 16:00| PERNÍKOVÁ CHALOUPKA, LD Srdíčko hraje 
    pohádku pro nejmenší diváky. Rezervace vstupenek v MIC Jičín.
6. 3. |19:00| KONCERT FILMOVÉ HUDBY - EPOQUE QUARTET, jedinečný 
    koncert filmové hudby v podání Epoque Quartet, který nedávno oslavil 
25 let od svého založení a v Jičíně vystoupí poprvé.. Předprodej v MIC.
7. 3. |17:00| KÁJA A BAMBULÁČEK, miluješ bubliny, tanec, písničky a chvilku 
    neposedíš? V tom případě je bublinová párty s Kájou a Bambuláčkem určena 
přímo pro tebe!. Předprodej v MIC.
14. 3. |19:00| ONDŘEJ HAVELKA A MELODY MAKERS, Ondřej Havelka se 
    svými Melody Makers připravil z lásky k Vám okouzlující kolekci jazzových 
a swingových kusů. Předprodej v MIC.
15. 3. |14:00, 16:00| ZLÁ PRINCEZNA A HODNÝ DRAK, LD Srdíčko hraje 
    pohádku pro nejmenší diváky. Rezervace vstupenek v MIC Jičín.
15. 3. |19:00| NARVAN + METRO, jedinečný koncert „návratů“, který se nebude 
    opakovat! Předprodej v MIC. 
18. 3. |19:00| ŽALMAN & SPOL., nezaměnitelný zvuk a poutavé texty legendy 
    české folkové scény Pavla Žalmana Lohonky. Předprodej v MIC Jičín.
22. 3. |15:30| DĚTSKÝ KARNEVAL S KÁČKEM, odpoledne plné muziky, tance 
    a dětské radosti. Předprodej v MIC Jičín.
25. 3. |19:00| OKO TYGRA - PŘEDPLATNÉ „A“, komedie jednoho herce o krizi 
    středního věku. Předprodej v MIC Jičín.
27. 3. |19:00| LUCIE BÍLÁ - RECITÁL | VYPRODÁNO, recitál několikanásobné 
    zlaté slavice Lucie Bílé za klavírního doprovodu Petra Maláska.
29. 3. |14:00, 16:00| ZLÁ PRINCEZNA A HODNÝ DRAK, LD Srdíčko hraje 
    pohádku pro nejmenší diváky. Rezervace vstupenek v MIC Jičín. 

MASARYKOVO DIVADLO
Husova 206, 506 01 Jičín, tel: 493 531 568,
posta@kzmj.cz, www.kzmj.cz 

Úřední hodiny: po 8:00 – 12:00, 12:30 – 14:00
3. 3. |14:00| HRANÍ DESKOVÝCH A SPOLEČENSKÝCH HER, klubovna SONS.
5., 12., 19. a 26. 3. |9:45| SPOLEČNÁ NÁVŠTĚVA KINA, v případě českého 
    filmu.
5. 3. |14:00| OBLASTNÍ SHROMÁŽDĚNÍ, velká zasedací místnost na MěÚ Jičín.
13. 3. |10:00| CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH, pod vedením naší členky a popovídání 
    u kávy, klubovna SONS.
15. 3. |11:00| BOWLING, v Nové Pace se společným obědem, sraz v restauraci 
    U Stránských.
17. 3. |14:00| AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ PORADNY, 
     klubovna SONS.  
20. 3. |12:00 - 17:00| a 21. 3. |9:00 - 14:00|  DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, navštivte 
    nás přímo na naší pobočce a seznamte se s náplní naší práce a spoustou 
zajímavých informací ze světa lidí, kteří svět „vidí trochu jinak, než je běžné“.
24. 3. |14:00| ZVUKOVÁ STŘELBA, vyzkoušíme si přesnost při střelbě na 
    zvukový terč, klubovna SONS.
27. 3. |9:45| PROCHÁZKA JIČÍNEM S NÁVŠTĚVOU KAVÁRNY, sraz klubovna.

SJEDNOCENÁ ORGANIZACE NEVIDOMÝCH 
A SLABOZRAKÝCH, Oblastní pobočka Jičín, kontaktní 
osoba: Bc. Erika Pokorná tel.: 775 858 295, jicin-odbocka@
sons.cz, Vrchlického 823, Jičín, 2. patro, kancelář 209

do 17. 4. VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ HANY KALVACHOVÉ - ŽENY V PEŘINÁCH
8. 3. MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN, každá žena, která navštíví naší kavárnu dostane 
     od nás květinu.
14.  3.  |19:00|KLAVÍRNÍ KONCERT JAKUBA ŠAROUNA, od baroka až po    
   současnost. Vstupné dobrovolné. Omezená kapacita 35 míst. Rezervace v 
kavárně nutná.

do 15.8. VÝSTAVA OBRAZŮ MARTINA VENCLA
17. 7. |18:30| DEBATA POD OBRAZEM
  

KAVÁRNA REPUBLIKA
Valdštejnovo nám. 38, tel.: +420 734 623 823

ZUŠ J. B. FOERSTERA JIČÍN
Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín
komarkova@zusjicin.cz, info@zusjicin.cz 
www.zusjicin.cz 

4.  3.  |9:00| OKRESNÍ KOLO PĚVECKÉ SOUTĚŽE SPOLU ÚSTŘEDNÍ 
    UMĚLECKÉ RADY ČR, učebna P. Benetta.
18. 3.  |16:30| KONCERT ŽÁKŮ HUDEBNÍHO OBORU, Biograf Český ráj.
25.  3.  |16:00| KONCERT ŽÁKŮ PĚVECKÉHO ODDĚLENÍ, učebna sborového 
    zpěvu.

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ
Prachov 37, 506 01 Jičín, 
tel.: 732 858 380, 732 927 926, www.mpcr.cz

Otevírací doba: od 8.3. o víkendech 10:00 - 16:00
9. 3. |11:00| ŽABÍ BĚH, pro rekreační i trénované sportovce, rodiny s dětmi, 
     závod na předem odhadnutý čas. Účast v žabích převlecích nebo se žabími 
doplňky bude vyhodnocena.
10. - 17. 3. NÁRODNÍ DEN ŽAB, spoluúčast na celorepublikové osvětové akci.

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY AJDETO!
Vrchlického 823/824, 506 01 Jičín, tel.: 735 752 825
www.apropojicin.cz, email: dilny@apropojicin.cz

6., 13., 20. a 27. 3. |15:00-18:00| OTEVŘENÝ ATELIÉR AJDETO!, Fügnerova 193. 
14. 3. |8:00-11:00| KAVÁRNA, pro širokou veřejnost, Vrchlického 823.
28. 3. |8:00-11:00| KAVÁRNA, pro širokou veřejnost, Soudná 13.



REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE
Valdštějnovo náměstí 1, 506 01 Jičín, tel.: +420 493 532 204
muzeumhry@muzeumhry.cz, www.muzeumhry.cz

V GALERII A MUZEU PROBÍHÁ REKONSTRUKCE
AKCE:
15. 3. |10:00-14:00| TRADIČNÍ ŘEMESLA NA FAŘE V ROBOUSÍCH, Fara 
    Robousy. 
20. 3. |17:00| MARTIN PAVLÍČEK: BAROKNÍ SOCHAŘSTVÍ NA JIČÍNSKU, 
    Fara Robousy. 

29. 3. |8:30| REJFEJ 2025, 3. ročník fotbalového turnaje mladších přípravek, 
       sportovní areál Jičín - umělá tráva.
29. 3. POCHOD ČESKÝM RÁJEM – PUTOVÁNÍ ZA RUMCAJSEM –
        57. ROČNÍK TRADIČNÍHO POCHODU, tradiční zahájení turistické sezóny 
na Jičínsku.

DALŠÍ BŘEZNOVÉ AKCE

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM A  GALERIE V ŽELEZNICI
Muzejní 181, 507 13 Železnice, www.muzeumvzeleznici.cz
tel.: 732 836 309, e-mail: muzeum@zeleznice.net 

Otevírací doba: úterý–pátek 9–11:30 a 13–16:30 hodin.
do 17. 4. OVEČKY KAM SE PODÍVÁŠ, jarní a velikonoční výstava sběratelky 
     Libuše Krtičkové pro malé i velké návštěvníky. 
6. 3. |17:00-18:00| VÝROBA VELIKONOČNÍ DEKORACE Z OVČÍ VLNY, pro 
     náctileté a starší, poplatek na materiál 50 Kč, nutné přihlášení předem. 
19. 3. |17:00| JEZDÍME OKOLO – POZŮSTATKY HISTORICKÉHO SILNIČNÍHO 
     ZNAČENÍ NA JIČÍNSKU, přednáška Mgr. Pavla Jakubce, vedoucího Státního 
okresního archivu v Semilech, vstupné dobrovolné.
27. 3. |17:00-18:00| UKÁZKA TZV. MADEIRY (VRTÁNÍ KRASLIC) A ZDOBENÍ 
     VAJÍČEK RŮZNÝMI TECHNIKAMI, pro náctileté a starší, poplatek na mate-
riál 50 Kč, nutné přihlášení předem. 
30. 3. |17:00| BYLO NEBYLO ANEB LIDOVÁ SLOVESNOST ZÁBAVNĚ 
     A HRAVĚ, interaktivní představení plné krátkých pohádek, hádanek atd., pro 
děti od 4 let a jejich rodiče, vstupné 50 Kč, Sokolovna v Železnici.

aktuální otevírací doba na Facebooku
každé pondělí a úterý |15:00-17:00| a každá středa, čtvrtek a pátek |13:00-15:00| 
     KLUB TVOŘENÍ, kroužek pro děti od 1. do 9. třídy. Cena 200 Kč (jednorázo-
vě) nebo 175 Kč (při nákupu permanentky na 10 tvoření/vstupů). 
3. 3. |17:15| VZPOMÍNKY NA ANNU HOFMANOVOU, přijďte vzpomenout 
    na tuto jičínskou malířku a prohlédnout si její obrazy.
4. 3. |17:00| JARNÍ OČISTA TĚLA A PÉČE O PLEŤ PODLE PRINCIPŮ 
    TRADIČNÍ ČÍNSKÉ MEDICÍNY A S VYUŽITÍM PRODUKTŮ TIANDE, před-
náška PaedDr. Evy Štěpové. Dozvíte se, jak podpořit své zdraví na jaře a proč je 
očista těla klíčová pro krásnou pleť. Vstupné dobrovolné. Počet míst omezen, 
rezervace na tel. 777 260 580 nebo emailu petra@tvorsvujsvet.cz.
5. a 19. 3.|15:00-17:30| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, pro dospělé i děti, 
     cena 150 Kč, zkušená lektorka poradí začátečníkům i pokročilým.
10. - 14. 3. JARNÍ PRÁZDNINY VE TVOŘ SVŮJ SVĚT S PETROU A LENKOU , 
    pro děti od 1. do 9. třídy. V pondělí je naplánován celodenní výlet do Sedmi-
horek, úterý až pátek nás každý den čeká jiný druh tvoření, pohybové aktivity 
a venkovní hry. Cena 650 Kč/1 den nebo 3000 Kč za celý týden. Nutná rezerva-
ce na tel. 777 260 580 nebo na e-mailu petra@tvorsvujsvet.cz.
17. 3. |17:00| SETKÁNÍ S KERAMIKOU, tvoříme přírodní pítka se sklíčky, 
    koupaliště pro ptáčky, cena 690 Kč, nutná závazná rezervace na tel. nebo 
email.
20. a 27. 3. |9:30-12:00| DOPOLEDNÍ POSEZENÍ PRO SENIORY, přijďte si 
    popovídat, dát si kávu, čaj, zahrát si společenské hry a třeba vyzkoušet ruční 
práce nebo jen posedět v přátelském prostředí. Vstupné dobrovolné.
26. 3.|17:00| ŽENY, VÍNO/ČAJ/KÁVA, TVOŘENÍ A MOŽNÁ I ZPĚV, pojďme 
     se sejít, sdílet, povídat, tvořit, vzájemně se inspirovat. Vstupné dobrovolné.

TVOŘ SVŮJ SVĚT
Lidické náměstí 3, Jičín 
kontaktní osoba: Petra Svatá tel.: 777 260 580, 
www.tvorsvujsvet.cz, FB: Tvoř svůj svět

1.  3.  - 31. 3. VÝSTAVA: VÝTVARNÍCI ČESKÉHO RÁJE
1. 3. |18:00| VERNISÁŽ BŘEZNOVÉ VÝSTAVY
8. 3. |18:00| DESKOVÝ VĚČÍREK, přinesete svoji oblíbenou LP desku, 
    poslechový večer, míchané drinky.
14. 3. |18:30| DEGUSTACE VINAŘSTVÍ - NATURÁLNÍ VINAŘSVÍ BÍŠEK, 
    rezervace nutná na 733 646 702.
28. 3. DEN UČITELŮ, zákusek pro učitele zdarma.
28. 3. VEŘEJNÝ KŘEST KNIHY, Panoptikum školy základní, J. B. Terlecka 
    Hofmanová.

KAVÁRNA AMOS
Komenského nám. 57, tel.: +420 737 100 078

Otevírací doba kavárny: čt - pá 13:00-18:00, so - ne 10:00-18:00
2. 3. |15:00| LOUTKY BEZ HRANIC - BABA JAGA A MEČ MOCI NEJMOCNĚJŠÍ, 
    akční a zábavná loutková podívaná na motivy starých lidových pohádek pro 
děti od 5 let.
9. 3. |15:00| DIVADLO LÍŠEŇ - ŽABÁCI, loutková groteska o samotě, snech 
    a přátelství dvou žabáků pro děti od 5 let.
14. 3. |18:00| POHÁDKY TISÍCE A JEDNÉ ZEMĚ: XXVIII. WALES, čtení 
    v peřinách pohádek a legend z Walesu pro malé i velké za doprovodu 
hudebnice Katuš Young a houslisty Alana Coopera.
14. 3. |20:00| KATUŠ YOUNG & ALAN COOPER (CZ/WALES), koncert 
  multiinstrumentalistky s kouzelným hlasem Katuš Young a houslisty Alana 
Coopera.
16. 3. |15:00, 16:30| LOUTKY BEZ HRANIC - NA DVORKU, hravý loutkový 
    zážitek pro miminka od 2 měsíců a další vnímavé diváky.
28. 3. |20:00| CAFÉ PIANO: IVÁN MUELA (ES), klavírní koncert španělského 
      pianisty, který ve své tvorbě mísí klasickou, experimentální i ambientní hudbu.

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra, tel.: +420 608 269 296
www.valdstejnskalodzie.cz, info@valdstejnskalodzie.cz

KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA V JIČÍNĚ
Denisova 400, 506 01 Jičín, tel.: 493 532 833, 
e-mail: knihovna@knihovna.jicin.cz, knihovna.jicin.cz

4. 3. |8:00, 10:00| NEPZ-OCEÁNY, beseda s Janem Suchým pro děti ZŠ. Deniska.
6. 3. |9:00-11:00| ČTIPÍSKOVO KLUBÍČKO, pravidelný klub pro rodiče a děti           
        do 3 let v rámci projektu S knížkou do života I. Pobočka Nové Město.
6. 3. |15:00-17:00| ČTIPÍSKOVO KLUBKO, pravidelný klub pro rodiče a děti           
        od 3 do 6 let v rámci projektu S knížkou do života II. Pobočka Nové Město. 
6. 3. |15:00| 100 LET STUDENTSKÉHO DOMU V JIČÍNĚ, historii domu 
     a knihovny představí autorky knihy Hana Fajstauerová a Jana Kořínková,  
Deniska.
11. 3. |18:00| CZERNINOVÉ ČI ČERNÍNOVÉ Z CHUDENIC, významné stavby 
     starobylého šlechtického rodu. Přednáška historičky Nadi Kubů. Vstupné 
100 Kč. Deniska.
13. 3. |9:00-11:00| KNIHOHRANÍ, deskové hry pro malé i velké hráče, 
       omalovánky, tvořivá zábava. Od 10 hodin pohádka z kufříku pro nejmenší 
“O perníkové chaloupce”. Deniska.
25. 3. |9:00, 10:30| KEŇA OČIMA SPISOVATELKY, Deniska pro děti ZŠ.
25. 3. |18:00| MŮJ AFRICKÝ PŘÍBĚH, poutavé vyprávění spisovatelky Hany 
        Hindrákové o Keni. Vstupné 50 Kč. Deniska.
27. 3. |18:00| ČTENÁŘ ROKU, slavnostní vyhodnocení a beseda se spisovatelem 
        Petrem Hugo Šlikem. Deniska.
28. 3. NOC S ANDERSENEM, Deniska pro děti ZŠ.
POČÍTAČOVÉ KURZY (NEJEN) PRO SENIORY 2025, DENISKA
CENA: 60 Kč / 1 lekce. Počítačové kurzy zajišťuje knihovnice Andrea Scháňková. 
Na jednotlivé lekce je nutné se předem přihlásit kvůli omezenému počtu 
počítačových míst, osobně v knihovně, telefonicky na tel. 731 138 946 nebo 
e-mailem: schankova@knihovna.jicin.cz. 
13. 3. |15:00-17:00| 1. SEZNÁMENÍ S POČÍTAČEM, ZÁKLADNÍ PRÁCE 
           S POČÍTAČEM, zapínání, vypínání, práce se soubory a adresáři - kopírování, 
mazání, atd.
20. 3. |15:00-17:00| 2. INTERNET, vyhledávání na internetu, založení e-mailové 
        adresy, posílání e-mailových zpráv, atd.
27. 3. |15:00-17:00| 3. TEXTOVÝ EDITOR WORD, základní práce s textem, tisk, 
        uložení, úprava textu, vkládání obrázků, atd.

RODINNÉ CENTRUM KAPIČKA, Z.S.
17. listopadu 1074 /budova Komerční banky na autobusovém 
nádraží - vchod ze dvora/, tel.: 777 095 997
kapicka.jicin@gmail.com, www.rckapicka.cz

Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pravidelný program: po - čt: 9:00 - 11:00, pá: 10:00 - 12:00
Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pondělí: MIMIKLUB, odpoledne: MALÍ VÝTVARNÍCI, úterý: HRÁTKY 
S BATOLÁTKY, odpoledne:  MONTESORRI MINIPRACOVNA, středa: ZVY-
KÁČEK, odpoledne:  ŠPUNTI V POHYBU, čtvrtek: ZPÍVÁNKY, pátek: SPOLU
4. 3. |9:30| NÁVRAT DO ZAMĚSTNÁNÍ, pracovnice ÚP Jičín.
4. 3. |15:30| SLUNÍČKOVÁ HERNA, Raná péče HK.
6. 3. |16:00| JAK NACHYSTAT PŘEDŠKOLÁKA NA NÁSTUP DO PRVNÍ 
        TŘÍDY
od 11. 3. ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ, nový kurz pro přihlášené ženy, 10 lekcí.
18. 3. |9:30| ZDRAVÝ PARTNERSKÝ VZTAH, psycholožka A. Kohoutová.
18. 3. |15:00| DESKOHRANÍ, odpoledne.
20. 3. |17:00| ŽENSKÝ KRUH, pro matky a malé dcery.
21. 3. VÍTÁNÍ JARA, VYNÁŠENÍ MORANY
24. 3. |16:00| O VÝCHOVĚ A EMOCÍCH, s Martinou Hanáčkovou.
27. 3. |17:00| ŽENSKÝ KRUH, setkání žen všech věkových kategorií.
28. 3. |10:00| SMYSLOHRÁTKY
28. 3. |15:00| SMYSLOHRÁTKY
2. - 5. 4. BAZÁREK DĚTSKÉHO OBLEČENÍ, sportovních potřeb, obuvi, vše 
        pro děti.

TYFLOCENTRUM, detašované pracoviště Jičín
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, Mgr. Soňa Skočovská, 
tel.: 739 578 900, jicin@tyflocentrum.cz, 
www.tyflocentrum-hk.cz

12. 3. |14:00| HODINKA S ELIŠKOU KRÁSNOHORSKOU, komentovaná 
     přednáška pí. Jitky Mečířové, polyfunkční komunitní centrum, 2. patro, autobu-
sové nádraží, 17. listopadu 861. 

KVĚTNOVÝ VÝBĚR Z TOP AKCÍ 

ŽIDOVSKÁ 100
Židovská 100, 506 01 Jičín,
tel.: 605 584 664, e-mail: recepce@zidovska100jicin.cz, 
www.zidovska100jicin.cz

6. 3.  |17:00| BLANIČKY HVĚZDIČKA, divadelní představení ProChorova 
        Divadla na káře pro velké i malé o tom, proč má Blanička z Chomutic od 
roku 1942 na nebi svoji hvězdu. Sál židovské školy. Vstupné dobrovolné.
7. 3. |17:30| O SMYSLU ŽIVOTA I., úvodní náhled otázky po smyslu života 
       inspirovaný dílem slovenského sofiologa RNDr. Emila Páleše, CSc. provede 
J. Lustig. Sál židovské školy. Vstupné dobrovolné.
26. 3. |17:30| O SMYSLU ŽIVOTA II., druhý náhled otázky smyslu naší existence 
z pohledu Kurzu Zázraků představí J. Lustig. Vstupné dobrovolné
27. 3. |18:00| KRISTUS JDE NA SEVER, přednáška MgA. Jiřího Šestáka, Ph.D. 
       k představení jeho nového stejnojmenného historického románu o prvních 
dotecích našich zemí s křesťanstvím za vlády královny Fritigil. 


